Raport Komendanta Żandarmerii Obwodu Konińskiego podporucznika
Dąbrowskiego do Naczelnika Wojennego Guberni Kaliskiej dotyczący
powstańca listopadowego Wiktora Kurnatowskiego z 6/18 października 1837 r.

Naczelnik Wojenny Kaliski, sygn. 48, s. 368

Wiktor Kurnatowski był synem Jerzego Kurnatowskiego, właściciela majątku
Brudzew. Jak wskazano w piśmie Wiktor Kurnatowski służył w stopniu
kapitana w wojsku rewolucyjnym, czyli w powstaniu listopadowym. Jego brat,
Ryzard Kurnatowski brał udział w powstaniu styczniowym.

17. Fragment aktu notarialnego dotyczący nabycia gruntu pod budowę
więzienia w Kaliszu z 18/30 kwietnia 1840 r.

Notariusz Basiński Mikołaj w Kaliszu, sygn. 17, k. 250

Akt spisano w kancelarii notariusza Mikołaja Basińskiego pomiędzy
panną Krystyną Witych a Józefem Święcimskim assesorem prawnym
przy Rządzie Gubernialnym Kaliskim. Z aktu wynika, że ojciec Krystyny,
Jan Karol Witych nabył grunt zagrodniczy we wsi Tyniec, a jego hipoteka
nie została dotąd uregulowana.